EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Processo nº 50/2018 – Pregão Presencial nº 22/2018

O Município de Nova Aliança, por meio do Prefeito Municipal, torna público o 1º termo
aditivo que trata do reequilíbrio do valor do contrato nº 57/2018, firmado com a
Master Food Rio Preto Ltda - Epp, CNPJ: 22.448.098/0001-87, cujo objeto é
fornecimento de gêneros alimentícios não perecíveis, para suprimento da merenda
escolar e de outros setores da Prefeitura Municipal de Nova Aliança, sendo que o
preço do item 14 - Feijão carioca tipo 1, será de R$ 7,26 Kg, na forma do art. 58, §§ 1º
e 2ºda Lei 8.666/93. Prefeitura Municipal de Nova Aliança-SP, 14 de Fevereiro de 2019.
– Augusto Donizetti Fajan – Prefeito Municipal. Publique-se.